
NEDIS Wi-Fi chytrý spínač pro elektrický
obvod/ 10A/ Android/ iOS/ Nedis® SmartLife/
bílý

cena vč DPH: 338 Kč
cena bez DPH: 279 Kč

Kód zboží (ID): 4244130

PN: WIFIPS10WT

Záruka: 24 měsíců

Umístěte tento chytrý vypínač do elektrického vedení jakéhokoli kabelového
zařízení, abyste je mohli dálkově zapínat, vypínat nebo automatické zapnutí a
vypnutí načasovat. Ovládejte připojené zařízení hlasem díky kombinaci tohoto
vypínače s funkcí Amazon Alexa nebo Google Home. Nastavení je jednoduché -
připojuje se přímo k Vaší Wi-Fi síti a nepotřebujete žádný samostatný adaptér Může
fungovat jako samostatný chytrý vypínač, nebo jej můžete spárovat s jinými
produkty Nedis® SmartLife a rychle si vytvořit působivou scénu či propojit celý
chytrý domov. Informace o zařízení Nedis® SmartLife Objevte širokou a neustále se
rozvíjející škálu produktů - například žárovky, spínače, zástrčky, senzory a kamery -
které lze ovládat prostřednictvím intuitivní a jednoduché aplikace. Díky hlasovému
ovládání, které je podporováno funkcí Amazon Alexa nebo Google Home,
nepotřebujete nic jiného než svou stávající síť Wi-Fi - snadno si tak vytvoříte
propojený chytrý domácí systém. Ať již sháníte jednoduchou chytrou žárovku nebo
zástrčku nebo chcete automatizovat celý dům, začněte objevovat, jak je v současné
době chytrá technologie dostupná. Vlastnosti • Jednoduché nastavení - připojení
přímo k Wi-Fi směrovači • Vypínačem dálkově zapínejte a vypínejte zařízení či
nastavte harmonogram jakéhokoli kabelového zařízení, ke kterému je vypínač
připojen • Mějte kontrolu prostřednictvím chytrého telefonu, nebo hlasu díky
funkcím Amazon Alexa či Google Home Specifikace produktu Barva Bílá Materiál
Plast Aplikace ke stažení pro Android™ & iOS Kompatibilní s Nedis® SmartLife
Bezdrátová technologie Wi-Fi Maximální zisk antény 2 dBi Vstupní napětí 100 - 240
VAC 50 Hz Vstupní proud 10 A Maximální vysílací výkon 17 dBm Provozní teplota
-20-60 °C Hmotnost 49 g Výstupní napětí 100 - 240 VAC Vysílací frekvenční rozsah
2412-2484 MHz Upevnění Držák Kabelu Rozměry 90 x 40 x 25 mm Výstupní
napájecí konektor(y) Svorkovnice Vstupní napájecí konektor(y) Svorkovnice



Výstupní výkon 2400 W Maximální spotřeba energie 0.9 W Výstupní proud 10 A
řízen App Hlas

Umístěte tento chytrý vypínač do elektrického vedení jakéhokoli kabelového
zařízení, abyste je mohli dálkově zapínat, vypínat nebo automatické zapnutí a
vypnutí načasovat. Ovládejte připojené zařízení hlasem díky kombinaci tohoto
vypínače s funkcí Amazon Alexa nebo Google Home. Nastavení je jednoduché -
připojuje se přímo k Vaší Wi-Fi síti a nepotřebujete žádný samostatný adaptér Může
fungovat jako samostatný chytrý vypínač, nebo jej můžete spárovat s jinými
produkty Nedis® SmartLife a rychle si vytvořit působivou scénu či propojit celý
chytrý domov. Informace o zařízení Nedis® SmartLife Objevte širokou a neustále
se rozvíjející škálu produktů - například žárovky, spínače, zástrčky, senzory a
kamery - které lze ovládat prostřednictvím intuitivní a jednoduché aplikace. Díky
hlasovému ovládání, které je podporováno funkcí Amazon Alexa nebo Google
Home, nepotřebujete nic jiného než svou stávající síť Wi-Fi - snadno si tak vytvoříte
propojený chytrý domácí systém. Ať již sháníte jednoduchou chytrou žárovku nebo
zástrčku nebo chcete automatizovat celý dům, začněte objevovat, jak je v
současné době chytrá technologie dostupná. Vlastnosti • Jednoduché nastavení -
připojení přímo k Wi-Fi směrovači • Vypínačem dálkově zapínejte a vypínejte
zařízení či nastavte harmonogram jakéhokoli kabelového zařízení, ke kterému je
vypínač připojen • Mějte kontrolu prostřednictvím chytrého telefonu, nebo hlasu
díky funkcím Amazon Alexa či Google Home Specifikace produktu Barva Bílá
Materiál Plast Aplikace ke stažení pro Android™ &amp; iOS Kompatibilní s Nedis®
SmartLife Bezdrátová technologie Wi-Fi Maximální zisk antény 2 dBi Vstupní napětí
100 - 240 VAC 50 Hz Vstupní proud 10 A Maximální vysílací výkon 17 dBm Provozní
teplota -20-60 °C Hmotnost 49 g Výstupní napětí 100 - 240 VAC Vysílací frekvenční
rozsah 2412-2484 MHz Upevnění Držák Kabelu Rozměry 90 x 40 x 25 mm Výstupní
napájecí konektor(y) Svorkovnice Vstupní napájecí konektor(y) Svorkovnice
Výstupní výkon 2400 W Maximální spotřeba energie 0.9 W Výstupní proud 10 A
řízen App Hlas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

